江 苏 省 医 学 会

                            苏医会学便函〔2021〕503 号

2021 年江苏省医学会外科学分会
营养外科专题学术会议最新通知

各有关医疗单位：

       因疫情原因，原定于 2021 年 11 月 26~28 日在南京召开的

“2021 年江苏省医学会外科学分会营养外科专题学术会议”将

改为“线上”举行。届时将邀请省内外著名的外科及临床营养专

家就围手术期医学营养治疗及家庭营养领域的热点、难点问题进

行深入讨论，同时就领域最新进展做专题报告。欢迎广大从事相

关专业的医技人员积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2021 年 11 月 27 日全天学术交流。具体

日程安排可登录会议网页查询。

二、参会途径：关注“江苏省医学会”公众号，点击“学术

活动”→“在线会议”参加学习交流。

三、费用：免交注册费。

四、有关会议的最新信息请登录会议网页查询。

联 系 人 ： 章 黎 ， 电 话 ： 13675101137 ； E-mail ：

zlshe1107@163.com；陈排旭，电话：18252061885；乔荣华，

电话：13675102594。

 江苏省医学会学术会务部

                       江苏省医学会外科学分会

                          2021 年 11 月 17 日

mailto:zlshe1107@163.com；陈排旭，电话：18252061885